平成２７年３月２７日

各 位

 会 社 名 日本シイエムケイ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 高井 建郎

  （コード：6958、東証第一部）

 問合せ先 人事部長 河島 正紀

  （TEL.03-5323-0231）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年３月２７日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動する

ことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

本日付で代表取締役会長中山 登より、一身上の都合のため代表取締役会長及び取締役の

退任の申し出があったことによるもの。

２．代表取締役の異動

（退任） 氏 名 ：中山 登（なかやま のぼる）

 旧・役職名：代表取締役会長

 ※退任する中山 登は取締役も退任し、名誉顧問に就任します。

３． 退任日

平成２７年３月２７日

以 上

akbn00rs
FASFマーク15mm